PREÇO TOTAL ANUAL SERVIÇO  R$ 12.360,48

PREÇO ANUAL GLOBAL (SERVIÇO + PEÇAS)  R$ 16.360,48

quatrocentos e doze reais e cinquenta e dois centavos), nos moldes do art. 65, § 1º, da Lei n.º
8.666/1993.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1 O valor mensal da contratação é de R$ 1.363,37 (um mil, trezentos e sessenta e três reais e trinta e sete
centavos), perfazendo o valor anual de R$ 16.360,48 (dezesseis mil, trezentos e sessenta reais e quarenta e
oito centavos), conforme tabela abaixo:

2.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA
dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA